localizada na Rua do Porto, 02, Centro, Medeiros Neto, Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de 

gêneros alimentícios e materiais de limpeza para atender as 

necessidades desta Câmara Municipal de Medeiros Neto. Valor: R$ 

12.000,00 (doze mil reais). VIGÊNCIA: 01/04/2019 a 31/12/2019. 

Foro da Comarca de Medeiros Neto/BA, 01 de Abril de 2019. Hildo 

Barbosa Brito – Presidente 

Câmara Municipal de Medeiros Neto

EXTRATO DE CONTRATO Nº 034/2019  
PREGAO PRESENCIAL 005/2019  

PREGAO PRESENCIAL 005/2019-CMMN.

[...]

Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 14.062.491/0001-00, localizada 

na Rua Ibirajá, s/n, Medeiros Neto, Bahia. OBJETO: contratação de 

empresa especializada para gás e água mineral para atender as 

necessidades desta Câmara Municipal de Medeiros Neto. Valor: R$ 

11.500,00 (onze mil e quinhentos reais). VIGÊNCIA: 01/04/2019 a 

31/12/2019. Foro da Comarca de Medeiros Neto/BA, 01 de Abril de 

2019. Hildo Barbosa Brito – Presidente 

Câmara Municipal de Medeiros Neto

EXTRATO DE CONTRATO Nº 036/2019  
DISPENSA DE LICITACAO 027/2019  

DISPENSA DE LICITACAO 027/2019.

[...]

Contratação de 

empresa especializada para aquisição, instalação, manutenção e 

recarga de extintores CO2, bem como instalação de placas 

indicativas fotoluminescente para atender as necessidades desta 

Câmara Municipal de Medeiros Neto. Valor: R$ 3.860,00 (três mil 

oitocentos e sessenta reais). VIGÊNCIA: 01/04/2019 a 30/04/2019. 

Foro da Comarca de Medeiros Neto/BA, 01 de Abril de 2019. Hildo 

Barbosa Brito – Presidente 

Câmara Municipal de Medeiros Neto

EXTRATO DE CONTRATO Nº 037/2019 
INEX 002/2019 - CMMN 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N º 002/2019-CMMN.

[...]

legislações vigentes, integra os serviços o acompanhamento e 

assessoramento em resposta das notificações expedidas pelo TCM/BA 

sobre as contas da Câmara Municipal e assessorar a Mesa Diretora no 

que couber referente à parte jurídica no exercício d 2019. VALOR: R$ 

106.200,00 (cento e seis mil e duzentos reais). VIGÊNCIA: 10/04/2019 

a 31/12/2019. Foro da Comarca de Medeiros Neto/BA, 10 de Abril de 

2019. Hildo Barbosa Brito – Presidente